Katalog techniczno-handlowy 2024
NR KAT. PRODUKT MOC [kW] OPIS
0T4D9AWA BLUEHELIX HITECH RRT  45H 6,3-45,6
Jednofunkcyjny wiszący, gazowy kocioł kondensacyjny z innowacyjnym systemem kontroli spalania,
unikalnym wymiennikiem ze stali nierdzewnej, automatyką pogodową oraz wbudowaną klapą zwrotną
spalin i wbudowanym zaworem przełączającym c.o./c.w.u.
160
Gazowe, wiszące kotły kondensacyjne [8-150 kW]

z podporą do montażu
w kanale kominowym
Sterownik
kaskady
Kolektor
poziomy
Jednofunkcyjny kocioł kondensacyjny nowej generacji
BLUEHELIX HITECH RRT 45 H
Katalog techniczno-handlowy 2024
NR KAT. PRODUKT OPIS
GBS-KAS2150110 Jednościenny system odprowadzania
spalin do kotłów pracujących w kaskadzie:
BLUEHELIX TECH i BLUEHELIX B
(przyłącze od strony kotłów Ø110 mm)
Kaskada Ø150 z automatyką zabezpieczającą do 2 kotłów
GBS-KAS3180110 Kaskada Ø180 z automatyką zabezpieczającą do 3 kotłów
GBS-KAS4200110 Kaskada Ø200 z automatyką zabezpieczającą do 4 kotłów
EWE080110 Rura spalinowa rozszerzająca Rura spalinowa rozszerzająca Ø 80/110 mm do podłączenia kolektora poziomego
174
Gazowe, wiszące kotły kondensacyjne [8-150 kW]
6
Denko rewizyjne z odwodnieniem
Klapa spalinowa
Trójnik redukcyjny 45°
Rura czopucha kotła
lub rura rozszerzająca
Ø 80/110 mm
Kolano sztywne 90°
Rura dł. 500 mm (z możliwością skrócenia)
Element pomiarowy
Sterownik kaskady
GBS – ELEMENTY KOLEKTORA POZIOMEGO WCHODZĄCE W ZAKRES DOSTAWY
GBS – KOLEKTOR POZIOMY
Średnice zestawów kaskadowych zostały dobrane do systemów spalinowych, których długość odcinka pionowego nie przekracza 8 metrów
W przypadku dłuższego odcinka pionowego, średnica powinna zostać dobrana przez profesjonalistę
Jednofunkcyjny kocioł kondensacyjny nowej generacji
BLUEHELIX HITECH RRT 45 H
Katalog techniczno-handlowy 2024
NR KAT. PRODUKT OPIS
TN0625150 Króciec dylatacyjny z kołnierzem (Ø 150 mm)
TN0625180 Króciec dylatacyjny z kołnierzem (Ø 180 mm)
TN0625200 Króciec dylatacyjny z kołnierzem (Ø 200 mm)
TN0604150 Rura dł. 250 mm (Ø 150 mm)
TN0604180 Rura dł. 250 mm (Ø 180 mm)
TN0604200 Rura dł. 250 mm (Ø 200 mm)
TN0603150 Rura dł. 500 mm (Ø 150 mm)
TN0603180 Rura dł. 500 mm (Ø 180 mm)
TN0603200 Rura dł. 500 mm (Ø 200 mm)
TN0602150 Rura dł. 1000 mm (Ø 150 mm)
TN0602180 Rura dł. 1000 mm (Ø 180 mm)
TN0602200 Rura dł. 1000 mm (Ø 200 mm)
TN06549150 Rura z rewizją praca w nadciśnieniu – wyczystka (Ø 150 mm)
TN06549180 Rura z rewizją praca w nadciśnieniu – wyczystka (Ø 180 mm)
TN06549200 Rura z rewizją praca w nadciśnieniu – wyczystka (Ø 200 mm)
FU72150 Kołnierz (Ø 150 mm)
FU72180 Kołnierz (Ø 180 mm)
FU72200 Kołnierz (Ø 200 mm)
FU40150 Obejma montażowa (Ø 150 mm)
FU40180 Obejma montażowa (Ø 180 mm)
FU40200 Obejma montażowa (Ø 200 mm)
ALBI26150 Uszczelka silikonowa wewnętrzna (Ø 150 mm)
ALBI26180 Uszczelka silikonowa wewnętrzna (Ø 180 mm)
ALBI26200 Uszczelka silikonowa wewnętrzna (Ø 200 mm)
ALBI-TN06E150 Kolano z podporą 87° (Ø 150 mm)
ALBI-TN06E180 Kolano z podporą 87° (Ø 180 mm)
ALBI-TN06E200 Kolano z podporą 87° (Ø 200 mm)
FU422B Wspornik kolana z podporą do montażu w kanale kominowym
175
Gazowe, wiszące kotły kondensacyjne [8-150 kW]
6

Klapa spalinowa
Trójnik redukcyjny 45°
Rura czopucha kotła
lub rura rozszerzająca
Ø 80/110 mm
Kolano sztywne 90°
Rura dł. 500 mm (z możliwością skrócenia)
Element pomiarowy
Sterownik kaskady
GBS – ELEMENTY KOLEKTORA POZIOMEGO WCHODZĄCE W ZAKRES DOSTAWY
GBS – KOLEKTOR POZIOMY
Jednofunkcyjny kocioł kondensacyjny nowej generacji
BLUEHELIX HITECH RRT 45 H
Katalog techniczno-handlowy 2024
NR KAT. PRODUKT OPIS
205-DWETN32150 Zakończenie wylotu rury dwuściennej (Ø 150 mm)
205-DWETN32180 Zakończenie wylotu rury dwuściennej (Ø 180 mm)
205-DWETN32200 Zakończenie wylotu rury dwuściennej (Ø 200 mm)
205-DWETN15150 Rura dł. 250 mm (Ø 150 mm)
205-DWETN15180 Rura dł. 250 mm (Ø 180 mm)
205-DWETN15200 Rura dł. 250 mm (Ø 200 mm)
205-DWETN14150 Rura dł. 500 mm (Ø 150 mm)
205-DWETN14180 Rura dł. 500 mm (Ø 180 mm)
205-DWETN14200 Rura dł. 500 mm (Ø 200 mm)
205-DWETN13150 Rura dł. 1000 mm (Ø 150 mm)
205-DWETN13180 Rura dł. 1000 mm (Ø 180 mm)
205-DWETN13200 Rura dł. 1000 mm (Ø 200 mm)
205-DWETN-AL549150 Rura z rewizją praca w nadciśnieniu (Ø 150 mm)
205-DWETN-AL549180 Rura z rewizją praca w nadciśnieniu (Ø 180 mm)
205-DWETN-AL549200 Rura z rewizją praca w nadciśnieniu (Ø 200 mm)
205-DWETN07150 Płyta fundamentowa do wsporników pośrednich (Ø 150 mm)
205-DWETN07180 Płyta fundamentowa do wsporników pośrednich (Ø 180 mm)
205-DWETN07200 Płyta fundamentowa do wsporników pośrednich (Ø 200 mm)
DW391 Wspornik komina typ I (350 mm) 2 szt.
205-DWETN-AL64150 Kolano 87° (Ø 150 mm)
205-DWETN-AL64180 Kolano 87° (Ø 180 mm)
205-DWETN-AL64200 Kolano 87° (Ø 200 mm)
DWECO31150 Kołnierz (Ø 150 mm)
DWECO31180 Kołnierz (Ø 180 mm)
DWECO31200 Kołnierz (Ø 200 mm)
205-DWETN37150 Przejście EW/DW (Ø 150 mm)
205-DWETN37180 Przejście EW/DW (Ø 180 mm)
205-DWETN37200 Przejście EW/DW (Ø 200 mm)
DWETN22P150 Wspornik ścienny regulowany 50-150 mm (Ø 150 mm)
DWETN22P180 Wspornik ścienny regulowany 50-150 mm (Ø 180 mm)
DWETN22P200 Wspornik ścienny regulowany 50-150 mm (Ø 200 mm)
ALBI26150 Uszczelka silikonowa wewnętrzna (Ø 150 mm)
ALBI26180 Uszczelka silikonowa wewnętrzna (Ø 180 mm)
ALBI26200 Uszczelka silikonowa wewnętrzna (Ø 200 mm)
178

Rura koncentryczna
Sterownik
kaskady
Kolektor
poziomy
CLV – MONTAŻ IZOLOWANEJ CZĘŚCI PIONOWEJ NA ŚCIANIE ZEWNĘTRZNEJ
Jednofunkcyjny kocioł kondensacyjny nowej generacji
BLUEHELIX HITECH RRT 45 H
Katalog techniczno-handlowy 2024
NR KAT. PRODUKT OPIS
CLV-KAS2150/200-125
Koncentryczny system odprowadzania
spalin do kotłów pracujących w kaskadzie:
BLUEHELIX TECH i BLUEHELIX B
Kaskada Ø150/200 z automatyką zabezpieczającą do 2 kotłów
CLV-KAS3180/250-125 Kaskada Ø180/250 z automatyką zabezpieczającą do 3 kotłów
CLV-KAS4200/300-125 Kaskada Ø200/300 z automatyką zabezpieczającą do 4 kotłów
182
Gazowe, wiszące kotły kondensacyjne [8-150 kW]
6
CLV – KOLEKTOR POZIOMY

205-DWETN32150 Zakończenie wylotu rury dwuściennej (Ø 150 mm)
205-DWETN32180 Zakończenie wylotu rury dwuściennej (Ø 180 mm)
205-DWETN32200 Zakończenie wylotu rury dwuściennej (Ø 200 mm)
205-DWETN15150 Rura dł. 250 mm (Ø 150 mm)
205-DWETN15180 Rura dł. 250 mm (Ø 180 mm)
205-DWETN15200 Rura dł. 250 mm (Ø 200 mm)
205-DWETN14150 Rura dł. 500 mm (Ø 150 mm)
205-DWETN14180 Rura dł. 500 mm (Ø 180 mm)
205-DWETN14200 Rura dł. 500 mm (Ø 200 mm)
205-DWETN13150 Rura dł. 1000 mm (Ø 150 mm)
205-DWETN13180 Rura dł. 1000 mm (Ø 180 mm)
205-DWETN13200 Rura dł. 1000 mm (Ø 200 mm)
DWETN22P150 Wspornik ścienny regulowany 50-150 mm (Ø 150 mm)
DWETN22P180 Wspornik ścienny regulowany 50-150 mm (Ø 180 mm)
DWETN22P200 Wspornik ścienny regulowany 50-150 mm (Ø 200 mm)
DWETN23P150 Wspornik ścienny regulowany 150-250 mm (Ø 150 mm)
DWETN23P180 Wspornik ścienny regulowany 150-250 mm (Ø 180 mm)
DWETN23P200 Wspornik ścienny regulowany 150-250 mm (Ø 200 mm)
DWETN24P150 Wspornik ścienny regulowany 250-350 mm (Ø 150 mm)
DWETN24P180 Wspornik ścienny regulowany 250-350 mm (Ø 180 mm)
DWETN24P200 Wspornik ścienny regulowany 250-350 mm (Ø 200 mm)
ALBI26150 Uszczelka silikonowa wewnętrzna (Ø 150 mm)
ALBI26180 Uszczelka silikonowa wewnętrzna (Ø 180 mm)
ALBI26200 Uszczelka silikonowa wewnętrzna (Ø 200 mm)
GBS-2041150/200 Płyta pośrednia z zasysem powietrza CLV-DWECO2.0 (Ø 150/200 mm)
GBS-2041180/250 Płyta pośrednia z zasysem powietrza CLV-DWECO2.0 (Ø 180/200 mm)
GBS-2041200/300 Płyta pośrednia z zasysem powietrza CLV-DWECO2.0 (Ø 200/300 mm)
DW392 Wspornik komina typ II (500 mm) 2 szt.
GBS-1873150/200 Kolano 87° powietrzno-spalinowe (Ø 150/200 mm)
GBS-1873180/250 Kolano 87° powietrzno-spalinowe (Ø 180/200 mm)
GBS-1873200/300 Kolano 87° powietrzno-spalinowe (Ø 200/300 mm)
CLV02150/200 Rura dł. 1000 mm powietrzno-spalinowa (Ø 150/200 mm)
CLV02180/250 Rura dł. 1000 mm powietrzno-spalinowa (Ø 180/200 mm)
CLV02200/300 Rura dł. 1000 mm powietrzno-spalinowa (Ø 200/300 mm)
CLV03150/200 Rura dł. 500 mm powietrzno-spalinowa (Ø 150/200 mm)
CLV03180/250 Rura dł. 500 mm powietrzno-spalinowa (Ø 180/200 mm)
CLV03200/300 Rura dł. 500 mm powietrzno-spalinowa (Ø 200/300 mm)
CLV04150/200 Rura dł. 250 mm powietrzno-spalinowa (Ø 150/200 mm)
CLV04180/250 Rura dł. 250 mm powietrzno-spalinowa (Ø 180/200 mm)
CLV04200/300 Rura dł. 250 mm powietrzno-spalinowa (Ø 200/300 mm)
183
Gazowe, wiszące kotły kondensacyjne [8-150 kW]
6
Jednofunkcyjny kocioł kondensacyjny nowej generacji